
 

美方高校 保護者の皆様へ 

令和４年度 美方高校ＰＴＡ総会のご案内 

美方高校 PTA 会長 濵野 利彦  

美 方 高校 校長 金森  誠 

新緑の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこ

ととお慶び申し上げます。日頃は本校の教育活動にご理解とご協力

をいただき、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび下記の日程で、令和４年度美方高校ＰＴＡ総会並

びに講演会等を開催することとなりました。公私ともにご多用とは

存じますが、家庭・地域・学校との共通理解を図るため、万障お繰

り合わせの上ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

記 

期 日：令和４年５月２１日（土） 13:20～16:30 

会 場：美方高校 第１体育館 

日 程：13:00 ～ 13:20 受付 

       13:20 ～ 14:30 ＰＴＡ総会 

      14:40 ～ 15:40 分科会 

           ◎第１分科会 １，２年 進学希望＜進学講演会＞ 

      ◎第２分科会 １，２，３年 就職希望＜就職講演会＞ 

       ◎第３分科会 ３年 看護進学希望 

       ◎第４分科会 ３年 短大進学希望 

       ◎第５分科会 ３年 専門学校進学希望 

◎第６分科会 ３年 ４年制大学進学希望 

       ◎第７分科会 ３年 公務員希望 

15:50 ～ 16:30 学級懇談会 

※お手数ですが、ご出欠のほどをお子様が持ち帰られます青色の出欠確認用紙

にご記入の上、５月１１日（水）までに担任へご提出ください。 

※自家用車でお越しの際は、美方高校またはレイクヒルズ美方病院の駐車場を

ご利用ください。 


